



## Dodavatel

Tušíl Technologies, s.r.o.

Bohunická 238/67  
619 00 Brno  
Česká republika  
IČ: 03637131  
DIČ: CZ03637131

Email:   
Telefon:   
Web: [tusl-technologies.cz](http://tusl-technologies.cz)



Způsob úhrady: Převodem

## Bankovní účet:

IBAN: SWIFT: 

Variabilní symbol: 2024029

Konstantní symbol: 0308

Datum vystavení: 12.02.2024

DUZP: 12.02.2024

Datum splatnosti: 22.02.2024

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

## Odběratel

Základní škola Brno, Janouškova 2

Janouškova 2  
613 00 Brno  
Česká republika  
IČ: 49466615

OZNAČENÍ DODÁVKY	POČET M.J.	CENA ZA M.J.	DPH %	BEZ DPH	DPH	CELKEM
Havarijní opravu střešní krytiny na ZŠ Janouškova 2 Brno dle cenového rozpočtu	1,0000	176 681,0000	21	176 681,00	37 103,01	213 784,01
Zaokrouhlení	1,0000	-0,0100	0	-0,01	0,00	-0,01

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.



QR Platba+F

	ZÁKLAD	VÝŠE DPH	CELKEM
21 %	176 681,00	37 103,01	213 784,01
CELKEM	176 681,00	37 103,01	213 784,01

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě:

213 784,00 Kč

# Tušl Technologies

DODAVATEL ENERGIÍ - VODA - TOPENÍ - PLYN

ZDRAVOTNĚ TECNICKÉ INSTALACE  
SPRÁVA TEPELNÝCH ZDROJŮ  
PRŮMYSLOVÉ ROZVODY  
TEPELNÁ ČERPADLA  
REVIZE PLYNOVÉHO ZAŘÍZENÍ  
ÚPRAVA VODY

Bohunická 67, Brno

Tel.: +420

Email: info@t



Cenový rozpočet stavby :

ZŠ Janouškova Brno - Oprava povlakové krytiny střechy

Popis	Cena/kus bez DPH	Množ.	Slev.	Celkem bez DPH
<b>Demontáže</b>				<b>6 450,00 Kč</b>
DMTZ prytiny vč.kotvení	86,00 Kč	75		6 450,00 Kč
<b>Doprava</b>				<b>20 946,10 Kč</b>
Přesun hmot 6%		1		9 344,10 Kč
Odvoz a likvidace odpadu -směsný odpad	4 290,00 Kč	1		4 290,00 Kč
Zvětšený přesun hmot do 24m 5%	7 312,00 Kč	1		7 312,00 Kč
<b>Pokryvačské práce</b>	<b>2 558,00 Kč</b>	<b>413</b>		<b>149 285,00 Kč</b>
Mpvc folie Sikaplan G-15	367,00 Kč	85		31 195,00 Kč
MTZ geotex 3000gr	85,00 Kč	85		7 225,00 Kč
Viplantyl lišta koutová vnitřní rš-100mm	235,00 Kč	50		11 750,00 Kč
Viplantyl lišta koutová vnější rš-100mm	235,00 Kč	50		11 750,00 Kč
MTZ povlakové krytiny mpvc folie Sikaplan G-15 - oprava	735,00 Kč	85		62 475,00 Kč
Zjišťovací práce	480,00 Kč	8		3 840,00 Kč
Kotvící sada MaxPro 550	421,00 Kč	50		21 050,00 Kč
<b>Celkový součet</b>				<b>176 681,10 Kč</b>